
 

 

ЗЗааввооллжжссккииее  
              ВВееддооммооссттии                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 

ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ                             основано в октябре 2005 года 

 

 
 
 

Глава Заволжского городского поселения 

Заволжского муниципального района Ивановской области  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  «  25  » марта  2024 г.   №  1 

 

г. Заволжск 

 

 

О  проведении  публичных слушаний   

по проекту муниципального правового акта  

«Об исполнении бюджета Заволжского городского поселения за  2023 

год» 

 

 

      В соответствии со статьями 28 и 52 Федерального Закона от 06.10.2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Заволжское 

городское поселение Заволжского муниципального района Ивановской 

области», решениями Совета Заволжского городского поселения от 

27.11.2013 г. № 34 «О бюджетном процессе в Заволжском городском 

поселении Заволжского муниципального района Ивановской области» и от 

29.03.2022 № 13 «Об утверждении Положения о порядке организации и 

проведения публичных слушаниях в Заволжском городском поселении», 

постановляю: 

 

№6 (473) 

25 марта 2024 года 



     1.Провести публичные слушания по  проекту  муниципального правового 

акта «Об исполнении бюджета Заволжского городского поселения  за 2023 

год» в 15 часов - 00 минут   04 апреля 2024 года по адресу: Ивановская 

область, г.Заволжск, ул.Мира, дом 7 (актовый зал). 

     Регистрацию участников публичных слушаний организовать в день 

проведения публичных слушаний с 14 часов 30 минут. 

 

     2.Для участия  граждан  в обсуждении проекта муниципального правового 

акта  «Об исполнении бюджета Заволжского городского поселения  за 2023 

год» опубликовать его в газете «Заволжские ведомости», разместить на 

официальном сайте администрации Заволжского городского поселения и 

Заволжского муниципального района Ивановской области.  
 

     3.Утвердить Порядок учета предложений по проекту муниципального 

правового акта «Об исполнении бюджета Заволжского городского поселения  

за 2023 год» и участия граждан в его обсуждении (прилагается). 

     5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
 

 

 

 

А.В.Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению Главы 

Заволжского городского поселения 

от  25.03.2024 № 1 

 

 

 

ПОРЯДОК  

учета предложений по проекту  муниципального правового акта  

«Об исполнении бюджета Заволжского городского поселения за  2023 год» 

и участия  граждан в его обсуждении 

 

 

 

     1.Настоящий порядок разработан в соответствии со статьями 28,52 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом 

Заволжского городского поселения Заволжского муниципального района 

Ивановской области. 

     2.С предложениями по проекту муниципального правового акта «Об 

исполнении бюджета Заволжского городского поселения за  2023 год» могут 

обращаться жители города, обладающие избирательным правом, депутаты 

Совета Заволжского городского поселения, представители органов 

государственной власти, органов местного самоуправления, юридических 

лиц, партий, общественных организаций. 

     3.Предложения подаются письменно почтовым отправлением в 

Финансовый отдел Заволжского муниципального района Ивановской области 

по адресу: 155412, Ивановская обл., г.Заволжск, ул.Мира, дом 7. 

     Предложения по указанному проекту муниципального правового акта 

также могут направляться на электронный адрес Финансового отдела 

Заволжского муниципального района Ивановской области: 37zavfin@ivreg.ru. 

     4. Предложения по проекту муниципального правового акта «Об 

исполнении бюджета Заволжского городского поселения за  2023 год» 

должны быть подписаны с указанием фамилии, имени, отчества, места 

жительства (для физических лиц-граждан), юридического и фактического 

адреса, подписи и расшифровки подписи руководителя, заверенных печатью 

(для юридических лиц). 

     5.Предложения по указанному проекту подаются до 17 часов 00 мин. «03» 

апреля 2024 года. 
 

mailto:zavfin@ivreg.ru

